АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 29.04.2016                                                        № 380

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 26 сентября 2014 года №1533 «Об

утверждении Порядка представления лицами, замещающими должности
муниципальной службы в администрации муниципального образования
Кореновский район сведений о своих расходах, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
(с изменениями, внесенными постановлением администрации

муниципального образования Кореновский район
от 29 апреля 2015 года №877)

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ
«О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные
должности,  и  иных  лиц  их  доходам»  администрация  муниципального
образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 26 сентября 2014 года №1533 «Об утверждении Порядка
представления  лицами,  замещающими  должности  муниципальной  службы  в
администрации муниципального образования  Кореновский район сведений о
своих  расходах,  а  также  о  расходах  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1.Приложение №1 к постановлению признать утратившим силу.
1.2.Пункт  2  приложения  №2  к  постановлению  изложить  в  новой

редакции:
«2.Обязанность  представлять  сведения  о  своих  расходах,  а  также  о

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей возлагается на
лица,  замещающие  должности  муниципальной  службы,  осуществление
полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о
своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а
также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».

2

2.Отделу   по    делам    СМИ    и     информационному   сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение   на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ